
UCHWAŁA XXX/286/2023 

RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu 

rewitalizacji na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 

1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 roku 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28) Rada Gminy Susiec 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji pod nazwą 

„Gminny Program Rewitalizacji Gminy Susiec na lata 2021-2030”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mieczysław Jasina 

/podpisano elektronicznie/ 


		2023-07-05T12:58:32+0200




